РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯРКОПОЛЕНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД » ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296185, Российская Федерация, Джанкойский район,

с. Яркое Поле,ул.Мичурина,29 «А»

ОГРН 1159102007899,  ИНН 9105008966, КПП 910501001, БИК 013510002

телефон: (06564) 5-84-72, school_djankoysiy-rayon31@crimeaedu.ru

___________________________________________________ ______________________

 ПРИКАЗ

от 29 августа  2023 года                                с. Яркое Поле                                 № 129-а

Об организации внутренней системы оценки качества образования

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной

внутренней системы оценки качества образования в МБОУ «Яркополенская школа-детский

сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества

образования МБОУ «Яркополенская школа-детский сад» и контроль выполнения

мероприятий по ее реализации заместителя директора по УВР Марендыч О.Н.

2.Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования в

МБОУ«Яркополенская школа-детский сад»

3.Утвердить план мероприятий внутренней системы оценки качества образования

МБОУ «Яркополенская школа-детский сад» .

4.Ответственному   за организацию внутренней системы оценки качества

образования заместителю директора по УВР Марендыч О.Н.:

-контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки качества

образования в соответствии с планом мероприятий внутренней системы оценки качества

образования МБОУ «Яркополенская школа-детский сад»;

-оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в исполнении

мероприятий внутренней системы оценки качества образования школы;

-анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества

образования школы и обобщенные итоги представлять на заседании педагогического

совета два раза в год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________ Н.В.Юсупова

https://e.mail.ru/compose?To=school_djankoysiy%2drayon31@crimeaedu.ru